1448
Actum in castro Pramishensi Fe-
ria Quarta post festum Visitati-

1634
57^{vii}
onis Beatissimae Virginis Mariae p^{ae},
Anno Domini Millesimo Sexcen-
tesimo Trigesimo Quarto.

Weseleny obligat Choynacki.

Comparens personam coram Officio Adversus Partes Castellum Capitulum
Pramishense Illud et Magnificus de Kacud Weseliny, sanguis
re et corpore existens, à semine, districtibus, iuribus, iurisdictionibus
is quilibet propriis et competentibus recedendo: hinc autem Castellum Capitulum
Pramishense iurisdictioni, se à succedendo, ac totum sine gratia eorum
quod actum fortiter attinet, totum et plene incorporans atque
subiungens, - palam, libere, publice, ac expressum recognovit.
Quia Grasso Joanni Choynacki et ipsi succedendo summa Milie
florum quod solent moneta et numeri in regno curatis,
querat hinc illud florum grossis triginta Solonici comparandi, casti
viri, iusti et liquidi debiti, numeratimque apud ipsi per recognoscens
pacta tractata atque debet. In qua quidem summa supradicta et
illorum idem recognoscens bona sua hereditaria, villam nominis
Sarnava, in Palatinatu Ruscia Terca et districtu Pramishensi
constituta, cum omni iure dominio et proprietate, itaque et sin-
gulis bonis sicuti Militatibus, fructibus, quercibus, redditibus,
et emolumentis, attinent et plene gratia virorum, nullis partibus
exceptis, nec per se sine succedendo, aut alio quopiam rebus,

sed

1699
se similes in genere et singulis in specie comprehensum, generis p^{ae}
et à conuerso non derogando, sed ita late, longe, circumscriptibus,
- put sicuti bonis hereditatis, in suis metis et limitibus se extendit
et continetur, et put eadem bona ipemet recognoscens tenuit,
habuit et possidebat, illiusque beneficiarius. Tam ex iure et de fa-
cto promittenti Grasso Joanni Choynacki eiusque posteris, hinc et ab
actu patris ad festum Conuersionis Sancti Pauli Apostoli gratie
et immediate ventura tantum et non ultra, obligavit, innuadit
et modo obligatio de facto inscripsit et resignavit, put sicuti
obligat innuadit, modoque obligatio inscribit et resignat. Et
iam ex iure idem recognoscens Illud et Magnificus Francisus
Weseleny eidem suo obligatio et ipsi posteris, in eadem bo-
na sicuti obligata, cum officio sicuti dat et admittit scilicet
inbursificam et actuali pacificamque possessionem, per Mixtumque
iuris et Nobiles, ipsi iure ab officio sicuti aditus, die quo
iuris voluerit officio acceptat. Per ipsum obligatio sui
et eius succedendo, bona sicuti sicuti obligata tenet, habuit,
possidet, illiusque pacifice et quiete a respicendi, ac ad usus suos
quosvis sicuti succedendo beneficiarios libere et effluente
conuertit modo sicuti obligatio.

Idem roborant Interisam.

Comparens personam coram Officio Adversus Partes Castellum Capitulum Pramishense
Illud et Magnificus Francisus de Kacud Weseliny ab una, et Grasso
Joannes Choynacki ab altera partibus. Summa nobilitas et corporitas
existens, à semine, districtibus, iuribus, iurisdictionibus suis quilibet propriis et
competentibus recedendo: hinc autem Castellum Capitulum Pramishense

invidere, se in facibus ac corp suis gratis alia, quoad acti partem
 attinet, totam et plenam incorporando, atq; subiciendo, palam, libere,
 publice ac p[er] expressam recognitionem, et quilibet illor[um] contra sua p[ro]p[ri]a
 esse recognovit. Quia si et suos successores de et sup[er] corp[or]e suis omnibus
 sola nudo et iurata inscribat et obligat[ur] partem, Integre contra
 inter se recognoscuntur sicuti quatuor anni et conditioni ibidem expressa
 de acta et data hic Indivisa die h[ab]ita conscriptis manibus p[ro]missis ab
 p[ar]tibus subscriptis, in omnibus et singulis eiusdem iurata conditionibus,
 punctis, clausulis, articulis, ligamentis, nexibus, et ceteris quatuor
 tenent, tenere, complere, et exequi ac inviolata observare: eademq[ue]
 tenent in toto quam in quavis minima parte, toties quoties opus fuerit
 restituere: inter se partem ad partem partem, et in partem partem
 ad partem partem in toto restituerent, restituere confirmando. In his
 radio mille decem et Quingenta floribus p[ar]te d[omi]ni
 p[er] unam partem vel eius successores, parti alteri ac eius posteris, de
 facta completionis p[ro]missis eadem et singulor[um] tam in toto, quam
 in quavis minima parte, toties quoties opus fuerit ad factam p[ar]tem
 corp[or]e. In quo quidem radio, ac de aliqua parte ex p[ro]missis
 completam compleat, Citata exora p[ro]miserata pars alterutra, siq[ue]
 posteris, ad instantiam partis alterutiq[ue] p[ro]p[ri]e p[ro]cedit, ad Officiu[m]
 p[ro] Curia Capitali Indivisa, ex tunc recognoscit p[ro]p[ri]a, quod de
 p[ro]p[ri]a spectat mediate, semp[er] in primo Curia Summis, inq[ue]
 p[ro]p[ri]o stare, iurisperite respondere, radio p[ro]p[ri]e h[ab]ere, inscribit
 huius satisfecere ac de iudicatu[m] parti debet et tractat, sepe
 suos successores ad eadem om[n]ia obligat: eadem Summis p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 et alios om[n]ia capientes causa eiusdem Summis semp[er] p[ro]p[ri]a
 ra infirmitate p[ro] maiori, minoritate p[ro]cedit, legere infra delicta

Capit

Regni, summo militari, ad numerata, ad rectoris, delicta quibus
 delicta non est ad p[ro]p[ri]a ad p[ro]p[ri]a. Ultra p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]a Capitali
 militari Officiu[m] terminis d[omi]ni. Et non recipiend[um] nullas p[ro]p[ri]as
 q[ue] nec appetentes, eadem p[ro]p[ri]as facies: p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]as
 simpliciter vel tripliciter, rursus, suspensio, p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
 p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as, bello conventionis, in alius quibusvis iure vened:
 is et de sepe non satisfaciend[um]. Hac sua p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a recognoscit
 om[n]ia ad p[ro]p[ri]a omnia mediante.

**Socha in rem Palatina Podolia robo:
 rat Chirographum.**

Comparatus p[ro]p[ri]a con[tra] Officiu[m] Curia Capitali p[ro]p[ri]a Capitali
 misioni Curia Nicolaus Socha, p[ro]p[ri]as morte et corpore existit: d[omi]ni
 nis, d[omi]ni, iuribus, iurisdictionibus huius quibusvis p[ro]p[ri]as et capite
 recedunt: huius autem Capitali Capitali Indivisa Curia d[omi]ni
 in p[ro]p[ri]as ac tenent suis gratis in toto, quoad acti partem
 attinet, totam et plenam incorporando, atq; subiciendo, palam, libere
 publice, ac p[er] expressam recognitionem, et quilibet illor[um] contra sua p[ro]p[ri]a
 esse recognovit. Quia ipse h[ab]et suos successores
 in et sup[er] corp[or]e suis gratis in toto, et Magnificus D[omi]ni
 de Nola Sarnaska et Nola et Magnifici Martini a Sarnaska
 iuribus Palatina Podolia Conscripti relicta, eiusq[ue] p[ro]p[ri]as, inscribit
 et obligat p[ro]p[ri]as, recognitionem certam p[er] se recognoscuntur
 in rem eiusdem Magnifici Palatina Podolia, nec constare
 om[n]ia et conditioni in eadem recognitione expressa, de acta et
 data eiusdem recognitionis, hic Indivisa die h[ab]ita in actu
 contenta, data, et d[omi]ni paragraphis eadem recognitioni appu:
 p[ro]p[ri]as, man[us] sua recognoscunt p[ro]p[ri]as et h[ab]itatis, in omnibus eadem
 recognitionis conditionibus, punctis, clausulis, articulis, ligamentis